様式第１号（第４条関係）

湯前町高校生等通学費補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

湯前町長　様
住　　　所　　湯前町
（申請者）
保護者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

連　絡　先

　湯前町高校生等通学費補助金交付要綱第７条の規定により、補助金の交付を受けたいので、以下のとおり関係書類を添えて申請いたします。

	生徒氏名

	学校名
	学校　　　　年　　　　組

事業に係る費用
	[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　円（　　　　か月分）
※通学定期券代にかかった費用

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類

【通学費補助】
・事業に係る費用が確認できる書類（領収書等）